Cantidad U Medida Descripción V Unitario Impuestos Importe Obj. de
impuesto

1 E48 - SERVICIO 25191737 - REPARACIÓN DE
LLANTA A SECCIONAR

950.00 002 - IVA: 152.00 950.00 02 - Sí objeto de
impuesto

Condiciones de Pago : CAMION IN-04

SubTotal $ 950.00

+IVA 16% $ 152.00

CANTIDAD CON LETRA : MIL CIENTO DOS PESOS  00/100 MXN =TOTAL $ 1,102.00